Secreta.

M Vnera tibi Domine dicata sanctifica: & intercedente beato Francisco, ab omni nos culpârum labe purifica. Per Dominum.

Communio. Fidelis seruus & prudens, quem constituit Dominus super familiam suam: vt det illis in tempore tritici mensuram.

Postcommunio.

D Eus, qui mira crucis mysteria in beato Francisco confessore tuo multiformiter demonstrasti: da nobis, quæsumus, deuotionis suæ semper exempla sectari, & assidua eiusdem crucis meditatione muniri. Per Dñm.

Psal. 88.

Luc. 12.

MISSA DE S. CAROLO EPISC. ET CONFESS.

Quam Missam S. D. N. PAVLVVS V. liberè omnibus Sacerdotibus Regularibus & secularibus celebrandam concessit die IV. Nouembris.

Introitus.

S Tatuuit ei Dominus testamentum pacis, & principem fecit eum: vt sit illi sacerdotij dignitas in æternum. Psalmus. Memento Domine David: & omnis mansuetudinis eius. Gloria Patri.

Psalm. 45.

Psal. 131.

Oratio.

E Cclesiam tuam, Domine, sancti Caroli confessoris tui atque Pontificis continua protectione custodi: vt sicut illum Pastoralis sollicitudo gloriosum reddidit, ita nos eius intercessio in tuo semper faciat amore feruentis. Per Dominum.

H h h s

Lectio

Lectio libri Sapientie.

Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo, & inuentus est iustus: & in tempore iracundie factus est reconciliatio. Non est inuentus similis illi, qui conseruaret legem Excelsi. Ideo iureiurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam. Benedictionem omnium gentium dedit illi, & testamentum suum confirmauit super caput eius. Cognouit cum in benedictionibus suis: conseruauit illi misericordiam suam: & inuenit gratiam coram oculis Domini. Magnificauit eum in conspectu regum: & dedit illi coronam glorie. Statuit illi testamentum sempiternum: & dedit illi sacerdotium magnum: & beatificauit illum in gloria. Fungi sacerdotio, & habere laudem in nomine ipsius: & offerre illi incensum dignum, in odorem suauitatis.

Graduale. Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. **V.** Non est inuentus similis illi, qui conseruaret legem Excelsi. **A.** Alleluia, alleluia. **V.** Tu es sacerdos in aeternum, secundum ordinem Melchisedech. Alleluia. Sequentia sancti Euangelij secundum Matthaeum.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc. Homo quidam peregre proficiscens, vocauit seruos suos, & tradidit illis bona sua. Et vni dedit quinque talenta, alij autem duo, alij vero vnum: vnicuique secundum propriam virtutem: & profectus est statim. Abijt autem qui quinque talenta acceperat, & operatus est in eis, & lucratus est alia quinque. Similiter & qui duo acceperat, lucratus